
KUPNÍ SMLOUVA O DÍLO Č. 21/2020
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. Nového obč. zák. č. 89/2012 Sb. v Matném znění

Dětský domov HodonÍn,přjspěvková organizace,jarošova 2267/1 -
dodávka elektrického konvektomatu

l. Smluvní strany

Dětský domov Hodonín
příspěvková organizace
jarošova 2267/1
695 01 Hodonín
IČO: 64480020
č, účtu:
Zastoupeni: Mgr. Vlastimil Klud'ák - ředitel

Dodavatel: Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO
Nová 23
692 01 Mikulov
IČO: 49132806, DIČ: CZ6109180561

Ban kovní spojení: KB Břeclav, č. účtu: 538748-651/0100

Zastoupeni: Petr Hrůza
Dana Pekaříková
Bohumil Forman

- smluvní vztahy
- garant akce
- technické záležitosti



ll. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy dodávka elektrického konvektomatu UNOX MIND.MAPS COUNTERPOP ZERO
typ XEVC-0511 EZLM-UNOX obrácené otevÍrání včetně manuálni sprchy, filtru na úpravnu vody
XHC003 a montážni sady XUCOO1.

Ill. Terminy plněni

Dodávka konvektomatu bude provedena nejpozději do 30.4.2020.

IV. Cena díla

Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, obsahuje veškeré náklady k realizaci díla.

CENA CELKEM BEZ DPH
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

KČ 66.000,- KČ
KČ 13.860,- KČ
KČ 79.860,- KČ

Cena pokrývá veškeré práce, které jsou předmětem této smlouvy .

V. Platební podmínky

Dle domluvy obou stran nebude hrazena záloha.
Po předáni zařIzenI na základě předávacího protokolu proběhne fakturace celé částky se splatností
faktury 21dnů.

VI. Předáni a převzetí díla

Provedení díla se považuje za ukončené po dokončeni všech prací.

VII. Záruky

Zhotovitel přebírá záruku za dodané zařízeni v délce 12 měsíců.

VIII. Smluvní pokuty
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit zadavateli smluvní pokutu při nesplnění
termínu předání díla dle ČI. Ill a to 0,1% z celkové ceny za každý den i jen započatý den prodlení.

Zadavatel bude platit dodavateli smluvní pokutu při nesp|něnÍtermínu úhrady faktury a to
0,1% z celkové ceny za každý den i jen započatý den prodlení.



IX. Zvláštní ujednání a závěrečné ustanovení

Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem
ke smlouvě o dílo a potvrzenými smluvními stranami.
Zrušit smlouvu lze pÍsemnou formou a to vzájemnou dohodou smluvních stran.

V Mikulově dne V Hodoníně dne

"ETR HRÚZA-CHEVRON GASTRO

9'EVSon
Nov? 23 G92 pi H'1K(jLOV

1¢0: WC

""' "' "

za dodavatele '

ijětský domov Hodonín,
příspěvková organizace

adresa: Jarošova 2267/1, 695 01 Hodonín
lČ: 6448

e-mail: in donin.cz®

za zadavatele


